

Autooffer ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 36958332

**Årsrapport 01.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Julie Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autooffer ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 36958332
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Bitsch Janik, formand
Povl Nick Bronstein
Finn Kemp Hessellund

Direktion

Søren Malmskov, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en ny online platform, der understøtter en fuld købsproces af ny bil, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hjemmesiden autooffer.dk blev udviklet samtidig med, at ca. 18 bilmærker og mere end 1.500 varianter blev gjort tilgængelige for bilkøberne. Selskabet har forhandlet markante rabatter på alle bilerne, og i samarbejde med tilknyttede samarbejdspartnere tilbydes finansiering og bilforsikring.

Selskabet har opnået salg af et tilfredsstillende antal biler.

Da selskabet er i opbygningsfasen, hvor der investeres kraftigt i markedsføring, udviser årets resultat et underskud på 1.866 t.kr. efter skat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er gennemført en kapitalforhøjelse i starten af 2017, som sikrer at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(431.880)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.936.242)</u>
Driftsresultat		(2.368.122)
Andre finansielle indtægter		11.753
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.447)</u>
Resultat før skat		(2.385.816)
Skat af årets resultat		<u>520.000</u>
Årets resultat		<u>(1.865.816)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.865.816)</u>
		<u>(1.865.816)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		7.358.116
Immaterielle anlægsaktiver	2	7.358.116
Anlægsaktiver		7.358.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.081
Andre tilgodehavender		130.405
Tilgodehavende selskabsskat		2.090.000
Tilgodehavender		2.368.486
Likvide beholdninger		83.249
Omsætningsaktiver		2.451.735
Aktiver		9.809.851

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		<u>6.084.184</u>
Egenkapital		<u>6.134.184</u>
Udskudt skat		<u>1.570.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.570.000</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>1.790.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.790.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.393
Anden gæld		<u>71.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.105.667</u>
Passiver		<u>9.809.851</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	7.950.000	0	8.000.000
Overført til reserver	0	(1.865.816)	1.865.816	0
Årets resultat	0	0	(1.865.816)	(1.865.816)
Egenkapital ultimo	50.000	6.084.184	0	6.134.184

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.803.899
Andre omkostninger til social sikring	23.889
Andre personaleomkostninger	108.454
	1.936.242
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.358.116
Kostpris ultimo	7.358.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.358.116

Selskabet har udviklet en webplatform til onlinesalg af nye biler. Platformen er færdigudviklet, og selskabet markedsfører og sælger nu nye biler på nettet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 01.07.2015 kr.	Gæld 31.12.2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	0	1.790.000	0	0
